
UCHWAŁA NR LIII/900/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 90 % bonifikaty od opłat rocznych  
z tytułu użytkowania wieczystego. 

 
Działając na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 t.j.), art. 73 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r, poz. 121 t.j.), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na udzielenie Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II 
wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej 90 % bonifikaty od opłat rocznych  
z tytułu użytkowania wieczystego w związku z oddaniem na mocy umowy notarialnej 
z dnia 26.03.2018 roku, Rep. A nr 2384/2018 Muzeum w użytkowanie wieczyste 
nieruchomości gruntowych położonych w Markowej gmina Markowa, oznaczonych  
w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1687/2, 1683, 1684  
o łącznej powierzchni 0,3996 ha. 

 
§ 2 

 
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


